
   

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "12" лютого 2019 року № 84

Про встановлення ТДВ “Інтерресурси”
тарифу на послугу з централізованого
опалення
  

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2 
пункту “а” статті 28  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтею 7 Закону України “Про житлово-комунальні послуги”, статтями 13, 20 
Закону  України  “Про  теплопостачання”,  враховуючи  рішення  Виконавчого 
комітету Міської ради міста Кропивницького від 28 листопада 2018 року № 572 
“Про затвердження ТДВ “Інтерресурси” норми споживання теплової енергії для 
населення”,  на   підставі  звернення   ТДВ   “Інтерресурси”   від   02   січня 
2019 року № 1 Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Встановити ТДВ “Інтерресурси” тариф на послугу з централізованого 
опалення для населення у розмірі 43,27 грн/кв.м (з ПДВ).

2. Рішення набуває чинності через 15 днів з моменту прийняття.

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради            О.МОСІН

Олена Москаленко 24 47 74


